2021年２月８日

各 位

  会 社 名    中 本 パ ッ ク ス 株 式 会 社

代表者名   代表取締役社長     河田 淳

    （コード番号：7811 東証第一部）

問合せ先  経営企画室長    吉田 卓司

 （TEL．03-5209-3222）

株主優待制度の変更（拡充）に関するお知らせ

当社は、2021年２月８日開催の取締役会において、下記のとおり株主優待制度を変更（拡充）することを決

議いたしましたので、お知らせします。

記

１．変更の理由

 株主の皆様の日頃からのご支援に感謝の意を表すとともに、当社株式への投資魅力を高め、多くの方々に当社

株式を保有していただくことを目的として、株主優待を実施いたしております。この度、当社株式への投資魅力

をより高めるべく、制度の一部変更を行い、現行の株主優待制度の拡充を行うこととしました。

２．株主優待制度の変更内容

（変更前）

保有株式数 優待内容

100株以上 ＱＵＯカード 1,000円分

（変更後）

保有株式数 優待内容

100株以上 200株未満 ＱＵＯカード 1,000円分

200株以上 ＱＵＯカード 2,000円分

３．贈呈時期

毎年５月末頃を予定しております。

４．変更の時期

2021 年２月末現在の株主名簿に記載又は記録された株主様への贈呈分より、変更後の制度が適用となります。

以 上